

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~17.49~~
16.99

Hacker Pschorr

Münchner Hell & Münchner Hell alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,70 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~17.99~~
16.99

Paulaner München

Hefe-Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Jever Pilsener

Pils, Light & Fun
20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.99~~
15.99

König Ludwig

Weissbier naturtrüb
20 x 0,5 Liter • 1,60 €/Liter • Pfand 3,10 €



18.99

NEU im Sortiment!

Flötzinger

Wies'n Märzen
20 x 0,5 Liter • 1,90€/Liter • Pfand 3,10 €



9.79

NEU im Sortiment!

Schweppes Zero

Russian Wild Berry
6 x 1,0 Liter PET • 1,63€/Liter • Pfand 2,40 €



~~6.49~~
5.99

Black Forrest

Mineralwasser: Medium & Still
12 x 0,7 Liter • 0,71 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.69~~
4.99

Bad Dürrheimer Bio

Mineralwasser: Classic, Medium & Naturell
12 x 0,75 Liter • 0,55 €/Liter • Pfand 3,30 €